
MIGRATIONEN 2015

”Out of Africa”
Varje år rör sig miljoner gnuer och andra gräsätare från Serengeti i Tanzania till 
Masai Mara i Kenya i en ändlös vandring på jakt efter friskt bete och i dess spår 
följer de stora rovdjuren. Detta är ett av naturens största skådespel och i augusti 
2015 skall vi göra allt för att pricka denna vandring i Kenya. Förutom Masai Mara 
ingår parkerna Samburu, Sweet water och Lake Nakuru, alla med unika flora och 
fauna samt Mt. Kenya National Park.  

Här följer ett kort dag/dag program. Vi reser i mitten av augusti 2015

Dag 1 – Vid ankomsten till Nairobi möter vår guide oss och tar oss till vårt hotell. De 
flesta flyg ankommer på morgonen så på eftermiddagen tar vi en utflykt till Karin 
Blixens museet. Kvällen avslutas på någon trevlig restaurang.

Dag 2 – Nairobi - Sweet waters conservancy 
Tidig avfärd i våra safarifordon, alla passagerare har fönsterplats och bilarna har tak som
går att öppna allt för maximala upplevelser och fotomöjligheter. Vi färdas genom 
centrala Kenya där kaffe och teplantage samt ananas odlingar hör till grödorna. Vid 
lunchtid är vi framme vid den privata parken Sweet Water och här äter vi våra 
lunchboxar innan det är dax för vår första ”game drive”. I parken finns bl.a. den 

sällsynta svarta noshörningen, Rothschilds giraff och 
Beisa oryxen men även lejon, leoparder, geparder, 
elefanter, flodhästar m.m. Parken har en anläggning för
föräldralösa djur och den som är intresserad kan 
besöka Jane Goodalls - Chimpanzee Sanctuary. 
Övernattning i staden Nanyjuki.  



Dag 3 – Mount Kenya National Park
Efter frukost åker vi mot det spektakulära Mt.Kenya 5199m. 
Vi bor på Serena Mountain Lodge som ligger på ca 2000 meters höjd. Här är inget 
planerat utan var och en kan göra egna utfärder, exempelvis så går det vandringsleder 
från hotellet för de som vill eller så kan man ju bara sitta och titta ut över vattenhålet 
innan middagen serveras.

Dag 4 - Mount Kenya  – Samburu game reserve
Efter frukost på lodgen far vi vidare över ekvatorn till Samburu game reserve. Vi hinner 
med en kort game drive innan lunchen serveras. Eftermiddagens game drive avslutas vid 
solens nedgång. Middag och så kryper vi in i de permanenta tälten vi bor i här.

 - Precis som det skall vara på safari!

Dag 5 – Hel dag i Samburu - känt för sin vackra natur med floder och skogar. Förutom de
stora rovdjuren finns över 365 olika fågelarter här samt giraffer, zebra, krokodil, oryx 
strutsar m.m. lunch och middag serveras på vår lägerplats.

Dag 6 - Samburu national game reserve - Lake Nakuru National park
Efter frukosten lämnar vi lägret och fortsätter till Lake Nakuru, en grund sjö känd främst
för sina stora flockar med flamingos men i parken runt om sjön finns även en av landets 
största antal av både svart och vit noshörning. Eftermiddagen ägnas åt game drive innan 
vi når vårt nattläger (var är ännu ej klart) där middagen serveras. 

Dag 7 – Hel dags utflykt med lunchboxar till Lake Bogoria
Här möter oss ett unikt ecosystem med heta källor 
och gejsrar. Här finns även stora flockar av Flamingo 
och annorlunda fågelarter mot i övriga Kenya. Vid sjön
pågår det dagliga fisket som det alltid gjort och vi får 
en inblick i vardagslivet här. Sent på kvällen är vi åter 
vid vårt nattläget, där vi nu skall förbereda oss för de 
stora grässlätternas äventyr...

Dag 8 - Lake Nakuru – Masai Mara 
Resan tar oss längs det vackra Rift Valley, över savanner och slättland mot vår mål Masai 
Mara, Kenyas mest kända nationalpark med över 400 lejon, geparder, hyenor, buffel, 
leoparder, elefanter ..ja här finns en stor chans att se The Big 5. Vår camp ligger inom 
parken och intill en flod där djuren gärna kommer för att dricka. Middag serveras innan 
tälten står på tur.

Dag 9 + 10  - Masai Mara
Här skall vi nu åka runt i parken för att maximera chanserna att se den största 
förflyttningen av djur som sker någonstans på jorden – MIGRATIONEN – med  miljoner 



gnuer, zebror och antiloper är i rörelse. Hjordarna måste korsa flera floder på sin 
vandring och här kan det ibland utspela sig scener som vi är vana att se på naturfilmer. 
Här finns även möjlighet att se savannen från ovan med varmluftsballong för den som 
vågar! Luncher och middagar vid ”campen” och lite tid för vila skall vi nog få in 
också..men fokus ligger på den stora vandringen!

Dag 11 –  Masai Mara – Nairobi 
På morgon innan frukost gör vi vår sista game drive för denna gång, innan vi avslutar vår 
safari i Nairobi – beroende av flyget avgångstider flyger vi hemåt i natt eller Dag 12.

Resans pris : 19 500:- (exklusive flyg)

I priset ingår: 

• 9 dagar Safari enligt programmet inklusive helpension (ej dryck)
• Inträde till Karin Blixen museum
• Alla parkavgifter/tillstånd/skatter
• Egna safarifordon med fönsterplats för samtliga och pop-up roof
• Vatten finns i bilarna på våra game drives 
• Engelsktalande guider
• Hotell med frukost i Nairobi
• 2 eller 3 bädds rum beroende på vart vi bor

I priset ingår inte:

Flyget som beräknas till 6000 – 8000:-. Jag bokar en gruppbiljett till bästa möjliga pris 
och sedan faktureras flyget direkt från det bolag som håller i bokningen. Brukligt är att 
biljetten skall vara betald ca; 30 dagar innan avresan. Detta är ett önskemål från mina 
resenärer som därmed kan betala med kontokort och få tillgång till kortets 
reseförsäkring. Naturligtvis går det bra att boka eget flyg.

Visum till Kenya som fixas på plats och kostar ca 30.00 US Dollar

Hur anmälning och betalning går till:

Anmälningsavgift 6500:- betalas till Bankgiro 218-6088. Ange namn på inbetalningen 
och skicka sedan ett mail med adress, telefon och födelsesiffror till info@tjejresor.nu.
120 dagar innan avresa skall ytterligare 8 000:- vara inbetalt, resterande belopp betalas
på plats i Nairobi. 

Regler vid avbokning:
Om du avbokar resan med läkarintyg eller av annan godkänd anledning, så får du 
tillbaka 4000:- fram till 120 dagar innan avresa. Efter andra delbetalningen återbetalas 
9000:- fram till 30 dagar innan avresa. Efter det återbetalas inget. p.g.a regler i Kenya, 
så se till att er försäkring täcker detta. 

Vid avbokning av icke godkänd anledning återbetalas 50% av inbetalat belopp fram till 
60 dagar innan avresa efter det står hela det inbetalda beloppet inne.

Flyget har egna regler för avbokning som medföljer fakturan från flygbolaget.

mailto:info@tjejresor.nu


”Den som väntar på att ta nästa steg 
kan bli stående på ett ben resten av livet”


